
FA
H

R
PL

A
N

 L
IN

IE
 M

02

R
EE

K
EN

FE
LD

BA
R

ß
EL

H
A

R
K

EB
RÜ

G
G

E

LINIE M02

REEKENFELD - BARßEL - HARKEBRÜGGE

M03 (von Thülsfeld - Friesoythe)
M03 (von Ahrensdorf)

08:50 (09:00), 10:50 (11:00), 12:50 (13:00), 14:50 (15:00), 16:50 (17:00), 18:50 (19:00) 
07:10 (07:20), 09:10 (09:20), 11:10 (11:20), 13:10 (13:20), 15:10 (15:20), 17:10 (17:20), 19:10 (19:20)

Kamperfehn, Dorfplatz 07:10 (07:25)  19:10 (19:25)

Reekenfeld, Brücke 07:10 (07:25) 19:10 (19:25)

Reekenfeld, AEG 07:10 (07:25) 19:10 (19:25)

Reekenfeld, Schleuse 07:10 (07:25)  19:10 (19:25)

Elisabethfehn, Schule Ost 07:10 (07:25)  19:10 (19:25)

Elisabethfehn, Schule Süd 07:10 (07:25)  19:10 (19:25)

Elisabethfehn, Kanalweg 07:10 (07:25)  19:10 (19:25)

M01 (nach Ramsloh - Sedelsberg)
M01 (von Westrhauderfehn- Strücklingen)

09:10 (09:20), 11:10 (11:20), 13:10 (13:20), 15:10 (15:20), 17:10 (17:20), 19:10 (19:20) 
09:10 (09:20), 11:10 (11:20), 13:10 (13:20), 15:10 (15:20), 17:10 (17:20), 19:10 (19:20)

Elisabethfehn, Kanalweg 07:10 (07:25)  19:10 (19:25)

Elisabethfehn, GS Sonnentau 07:10 (07:25)  19:10 (19:25)

Elisabethfehn, Zumbrägel 07:15 (07:30)  19:15 (19:30)

Elisabethfehn, Koksfabrik 07:15 (07:30)  19:15 (19:30)

Elisabethfehn, Oltmann-Strenge-Str./Gebhardstr. 07:20 (07:30)  19:20 (19:30)

Elisabethfehn, Fehnstübchen 07:20 (07:30)  19:20 (19:30)

Elisabethfehn, Fischerkrug 07:25 (07:30)  19:25 (19:30)

Elisabethfehn, De Buhr 07:25 (07:30)  19:25 (19:30)

Elisabethfehn, Schule West 07:25 (07:30) 19:25 (19:30)

Elisabethfehn, Dreibrücken 07:25 (07:30)  19:25 (19:30)

Barßelermoor, Mitte 07:30 (07:35)  19:30 (19:35)

Barßelermoor, Heidestr. 07:30 (07:35)  19:30 (19:35)

Barßelermoor, Falkendamm/Lerchendamm 07:30 (07:35)  19:30 (19:35)

Barßel, Karpfendamm/Altenpflegeheim 07:30 (07:35)  19:30 (19:35)

Barßel, Seniorenresidenz Achtern Diek 07:30 (07:35)  19:30 (19:35)

Barßel, Hafen 07:35 (07:40)  19:35 (19:40)

Barßel, Kirche 07:35 (07:40)  19:35 (19:40)

Barßel, Polizei 07:35 (07:40)  19:35 (19:40)

Barßel, III. Hüllenweg/Settrup 07:35 (07:40)  19:35 (19:40)

Barßel, Bahnhof 07:40  19:40

Linie 360 (aus Westerstede)
Linie 360 (nach Westerstede)

09:15, 11:15, 13:15, 15:15, 17:15, 19:15
09:45, 11:45, 13:45, 15:45, 17:45, 19:45

Linie 380 (aus Oldenburg)
Linie 380 (nach Oldenburg)

07:40, 09:40, 11:40, 13:40, 15:40, 17:40, 19:40 
07:40, 10:20, 12:20, 14:20, 16:20, 18:20, 20:20

Linie 905 (nach Friesoythe) 08:14, 12:14, 14:14, 16:29, 17:45

Linie S90 (aus Augustfehn und nach Friesoythe/Cloppenburg)
Linie S90 (nach Augustfehn)

08:25, 09:25, 12:25, 13:25, 15:25, 17:25, 19:25 
08:26, 10:26, 12:26, 14:26 (F), 16:26, 18:26, 20:26

Barßel, Bahnhof 07:45  19:45

Barßel, Marienschule 07:45 (07:50)  19:45 (19:50)

Barßel, Feldstr. 07:50 (07:55)  19:50 (19:55)

Barßel, Ulmenstr./Feldstr. 07:50 (07:55)  19:50 (19:55)

Barßel, Am Krumme Kamp 07:50 (07:55) 19:50 (19:55)

Barßelermoor, Soestebrücke 07:50 (07:55) 19:50 (19:55)

Neuland, Am Witteberg 07:50 (07:55) 19:50 (19:55)

Barßel, Schützenstr. 07:50 (07:55)  19:50 (19:55)

Lohe, Kreuzung 07:55 (08:05)  19:55 (20:05)

Loher-Westmark, Oltm.-Strenge-Str. 07:55 (08:05)  19:55 (20:05)

Lohe, Siemer 07:55 (08:05) 19:55 (20:05)

Lohe, Zum Walde 07:55 (08:05) 19:55 (20:05)

Harkebrügge, Uhlenbergstr. 07:55 (08:05) 19:55 (20:05)

Harkebrügge, Königstr. 07:55 (08:05)  19:55 (20:05)

Harkebrügge, Friedhof 07:55 (08:05)  19:55 (20:05)

Harkebrügge, Schule 07:55 (08:05)  19:55 (20:05)

Harkebrügge, Kirche 08:00 (08:10)  20:00 (20:10)

Linie 380 (aus Oldenburg)
Linie 380 (nach Oldenburg)

08:28, 10:28, 12:28, 14:28, 16:28, 18:28, 20:28
08:30, 10:30, 12:30, 14:30, 16:30, 18:30, 20:30

Harkebrügge, Kirche 08:00 (08:10)  20:00 (20:10)

Harkebrügge, Am Karlsberg 08:00 (08:10) 20:00 (20:10)

Harkebrügge, Am Kamp/Schüttenberg 08:00 (08:10) 20:00 (20:10)

Harkebrügge, Ketteler Str. 08:00 (08:10)  20:00 (20:10)

Harkebrügge, Abzw. Westerscheps 08:00 (08:10) 20:00 (20:10)

Harkebrügge, Harkebrügger Weg 08:00 (08:10) 20:00 (20:10)

Harkebrügge, Glittenbergstr. 08:00 (08:10) 20:00 (20:10)

A
LL

E 
2 

ST
D

.
A

LL
E 

2 
ST

U
N

D
EN

A
LL

E 
2 

ST
U

N
D

EN
A

LL
E 

2 
ST

D
.

Si
e 

ha
be

n 
no

ch
 F

ra
ge

n?

m
oo

bi
l+

 L
AN

DK
RE

IS
 C

LO
PP

EN
BU

RG
Pi

ng
el

 A
nt

on
 2

3 
49

66
1 

Cl
op

pe
nb

ur
g

in
fo

@
cl

p.
m

oo
bi

lp
lu

s.
de

 

Ö
ff

nu
ng

sz
ei

te
n:

 
M

o 
- F

r v
on

 0
6.

00
 - 

19
.0

0 
Uh

r
Sa

 v
on

 0
9.

00
 - 

13
.0

0 
Uh

r

 K
os

te
nl

os
e 

Ho
tli

ne
 

 
08

00
 3

0 
30

 2
0 

1

w
w

w
.m

oo
bi

lp
lu

s.
de

Fo
lg

e 
un

s 
au

f:

w
w

w
.m

oo
bi

lp
lu

s.
de

Fa
hr

pl
an

 g
ül

tig
 a

b 
01

.0
4.

20
22

Feste Linienhaltestelle              Bedarfshaltestelle

Fahrten werktags von Montag bis Freitag. Keine Fahrten an Heiligabend und Silvester. 
Fahrplan gültig ab 01.04.2022.

(S) = Schülerverkehr
(F) = Ferienfahrt

Angegeben ist die Abfahrtszeit und in Klammern die 
maximale Verspätung. Bitte finden Sie sich zu der 
erstgenannten Abfahrtszeit an der Haltestelle ein.



Was sind Bedarfshaltestellen und was 
sind feste Haltestellen?

Feste Haltestellen werden immer angefahren. Bedarfshalte-
stellen hingegen werden nur bei vorheriger Buchung angefahren. 
Diese sollte bis spätestens 1 Stunde vor Abfahrt erfolgen.
Auf den Fahrplänen sind die Haltestellen entsprechend  
gekennzeichnet.

Wie buche ich eine Fahrt mit dem 
moobil+Bus?

Per Telefon unter 0800 - 30 30 20 1, auf der Web-
site unter www.moobilplus.de oder in der App 
(einfach den QR-Code einscannen und die App 
runterladen) buchen.

LINIE M02

HARKEBRÜGGE - BARßEL - REEKENFELD

Harkebrügge, Glittenbergstr. 06:05 - 06:20 20:05 - 20:20

Harkebrügge, Harkebrügger Weg 06:05 - 06:20 20:05 - 20:20

Harkebrügge, Abzw. Westerscheps 06:05 - 06:20 20:05 - 20:20

Harkebrügge, Ketteler Str. 06:05 - 06:20  20:05 - 20:20

Harkebrügge, Am Kamp/Schüttenberg 06:05 - 06:20 20:05 - 20:20

Harkebrügge, Am Karlsberg 06:10 - 06:20 20:10 - 20:20

Harkebrügge, Kirche 06:10 (06:20)  20:10 (20:20)

Linie 380 (aus Oldenburg)
Linie 380 (nach Oldenburg)

08:28, 10:28, 12:28, 14:28, 16:28, 18:28, 20:28
08:30, 10:30, 12:30, 14:30, 16:30, 18:30, 20:30

Harkebrügge, Kirche 06:10 (06:20)  20:10 (20:20)

Harkebrügge, Schule 06:15 (06:25)  20:15 (20:25)

Harkebrügge, Friedhof 06:15 (06:25)  20:15 (20:25)

Harkebrügge, Königstr. 06:15 (06:25)  20:15 (20:25)

Harkebrügge, Uhlenbergstr. 06:15 (06:25) 20:15 (20:25)

Lohe, Zum Walde 06:15 (06:25) 20:15 (20:25)

Lohe, Siemer 06:15 (06:25) 20:15 (20:25)

Loher-Westmark, Oltm.-Strenge-Str. 06:15 (06:25)  20:15 (20:25)

Lohe, Kreuzung 06:15 (06:25)  20:15 (20:25)

Barßel, Schützenstr. 06:25 (06:30)  20:25 (20:30)

Neuland, Am Witteberg 06:25 (06:30) 20:25 (20:30)

Barßelermoor, Soestebrücke 06:25 (06:30) 20:25 (20:30)

Barßel, Am Krumme Kamp 06:25 (06:30) 20:25 (20:30)

Barßel, Ulmenstr./Feldstr. 06:25 (06:30)  20:25 (20:30)

Barßel, Feldstr. 06:25 (06:30)  20:25 (20:30)

Barßel, Marienschule 06:30 (06:35)  20:30 (20:35)

Barßel, Bahnhof 06:35 (06:45)  20:35 (20:45)

Linie 380 (aus Oldenburg)
Linie 380 (nach Oldenburg)

08:40, 10:40, 12:40, 14:40, 16:40, 18:40, 20:40
08:20, 10:20, 12:20, 14:20, 16:20, 18:20, 20:20

Linie 905 (nach Friesoythe) 07:04, 08:14, 13:08 14:29, 16:29

Linie S90 (nach Friesoythe/Cloppenburg)
Linie S90 (nach Augustfehn)

08:25
07:14, 08:26, 10:26, 12:26, 14:26, 16:26, 18:26, 20:26

Barßel, Bahnhof 06:35 (06:45)  20:35 (20:45)

Barßel, III. Hüllenweg/Settrup 06:45 (06:50)  20:45 (20:50)

Barßel, Polizei 06:45 (06:50)  20:45 (20:50)

Barßel, Kirche 06:45 (06:50)  20:45 (20:50)

Barßel, Hafen 06:45 (06:50)  20:45 (20:50)

Barßel, Seniorenresidenz Achtern Diek 06:50 (06:55)  20:50 (20:55)

Barßel, Karpfendamm/Altenpflegeheim 06:50 (06:55)  20:50 (20:55)

Barßelermoor, Falkendamm/Lerchendamm 06:50 (06:55)  20:50 (20:55)

Barßelermoor, Heidestr. 06:50 (06:55)  20:50 (20:55)

Barßelermoor, Mitte 06:50 (06:55)  20:50 (20:55)

Elisabethfehn-Dreibrücken, Dreibrücken 06:55 (07:00)  20:55 (21:00)

Elisabethfehn, Schule West 06:55 (07:00) 20:55 (21:00)

Elisabethfehn, De Buhr 06:55 (07:00) 20:55 (21:00)

Elisabethfehn, Fischerkrug 06:55 (07:00)  20:55 (21:00)

Elisabethfehn, Fehnstübchen 06:55 (07:05)  20:55 (21:05)

Elisabethfehn, Oltmann-Strenge-Str./Gebhardstr. 06:55 (07:05)  20:55 (21:05)

Elisabethfehn, Koksfabrik 06:55 (07:10)  20:55 - 21:10

Elisabethfehn, Zumbrägel 06:55 (07:10)  20:55 - 21:10

Elisabethfehn, GS Sonnentau 07:00 (07:15)  21:00 - 21:15

Elisabethfehn, Kanalweg 07:00 (07:15) 21:00 (21:15)

M01 (nach Ramsloh - Sedelsberg) 09:10 (09:15), 11:10 (11:15), 13:10 (13:15), 15:10 (15:15), 17:10 (17:15), 19:10 (19:15), 21:10 (21:15)

Elisabethfehn, Kanalweg 07:00 (07:15) 21:00 (21:15)

Elisabethfehn, Schule Süd 07:00 (07:15)  21:00 (21:15)

Elisabethfehn, Schule Ost 07:00 (07:15)  21:00 (21:15)

Reekenfeld, Schleuse 07:00 (07:15)  21:00 (21:15)

Reekenfeld, AEG 07:00 (07:15) 21:00 (21:15)

Reekenfeld, Brücke 07:00 (07:15) 21:00 (21:15)

Kamperfehn, Dorfplatz 07:00 (07:15) 21:00 (21:15)

M03 (nach Ahrensdorf)
M03 (nach Friesoythe - Thülsfeld)

09:00, 11:00, 13:00, 15:00, 17:00, 19:00
07:05 (07:15), 09:05 (09:15), 11:05 (11:15), 13:05 (13:15), 15:05 (15:15), 17:05 (17:15), 19:05 (19:15)

A
LL

E 
2 

ST
U

N
D

EN
A

LL
E 

2 
ST

U
N

D
EN

A
LL

E 
2 

ST
D

.
A

LL
E 

2 
ST

D
.

Feste Linienhaltestelle              Bedarfshaltestelle

Fahrten werktags von Montag bis Freitag. Keine Fahrten an Heiligabend und Silvester. 
Fahrplan gültig ab 01.04.2022.

(S) = Schülerverkehr
(F) = Ferienfahrt

Angegeben ist die Abfahrtszeit und in Klammern die 
maximale Verspätung. Bitte finden Sie sich zu der 
erstgenannten Abfahrtszeit an der Haltestelle ein.


